
Leszno: Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego 

Numer ogłoszenia: 134225 - 2016; data zamieszczenia: 13.07.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak, numer ogłoszenia w BZP: 74803 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Powiatowych, pl. Kościuszki 4, 64-100 Leszno, 

woj. wielkopolskie, tel. 0-655256980; 0-655256983, faks 0655256979. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa fabrycznie nowego 

samochodu dostawczego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 

samochodu fabrycznie nowego do tej pory nie zarejestrowanego o nadwoziu Van z 

wydzieloną częścią pasażerską i ładunkową nieprzekraczającej dopuszczalnej masy 

całkowitej 3,5 tony o następującym wyposażeniu i parametrach technicznych: rok 

produkcji- 2016, kolor nadwozia - biały, srebrny lub czerwony, silnik wysokoprężny - min 

euro 5, poj. silnika - min 2000 cm3, moc - min 120 KM, 6-cio stopniowa skrzynia biegów, 

przestrzeń ładunkowa - min dł. 2,6 m, przestrzeń ładunkowa - min wys. 1,8 m, ładowność - 

min. 700 kg, hamulce tarczowe wszystkich kół - ABS, 4 drzwi, wspomaganie układu 

kierowniczego, poduszka powietrzna kierowcy, układ stabilizacji toru jazdy, przestrzeń 

pasażerska min 7 osób, podwójny fotel pasażera, kanapa tylna - min 4 - osobowa, fotel 

kierowcy z regulacją wysokości, klimatyzacja, światła do jazdy dziennej, lusterka 

elektrycznie regulowane, centralny zamek wszystkich drzwi, immobiliser i/lub alarm, 

radioodtwarzacz z CD lub z MP3, Bluethooth, instalacja pod lampy ostrzegawcze, hak, 

oświetlenie ładowni, boczne tylne drzwi rozsuwane przeszklone, tylne drzwi 

dwuskrzydłowe. Zamawiający wymaga aby Wykonawca na przedmiot zamówienia udzielił 

minimum 24 miesięcy gwarancji bez limitu kilometrów. Zamawiający wymaga, aby 



Autoryzowana Stacja Obsługi znajdowała się w odległości nie większej niż 30 km od 

siedziby Zamawiającego. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.13.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

   SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: 

 BUDMAT AUTO Peugeot Sp. z o.o., ul. Bielska 67, 09-400 Płock, kraj/woj. 

mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 86178,86 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 107502,00  

 Oferta z najniższą ceną: 107502,00 / Oferta z najwyższą ceną: 121770,00  

 Waluta: PLN . 

 


